
平成３０年９月３日  

 

保護者 様  

 

川口市立岸川中学校  

校 長 中山 明広  

 

 

第４５回 体育祭の開催について（ご案内）  

 

 初秋の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃  

より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。  

 さて、第４５回体育祭を下記のとおり開催いたします。  

 つきましては、ご多用のこととは存じますが、生徒一人一人が生き生きと活動する姿を

ご覧いただき、激励を賜りますようご案内申し上げます。  

 

記  

 

１ 日  時  平成３０年９月１５日（土）  

         午前８時４５分（選手入場） ～ 午後３時００分（閉会予定）  

       ※雨天延期の場合は、水曜日の授業を行います。体育祭は１９日（水）に

延期します。  

 

２ 場  所  川口市立岸川中学校 校庭  

 

３ 雨天判定 ・雨天延期の判定は、６：００に行います。  

       ・雨天延期の場合は、学校から６：３０に「保護者緊急情報メール」を送

信します。  

       ・体育祭が予定通り実施の場合は、特に連絡はありません。  

 

４ その他  ・１５日（土）及び１９日（水）は体育祭実施の有無にかかわらず弁当持

参となります。         

（エアコンをつけた教室で保管していますが、なるべく傷まない食材や、

保冷剤等を活用してください。）  

       ・９月２１日（金）は振替休業日となります。  

       ・自転車で来校の際の駐輪場は、保護者・一般の方は根岸さくら公園（旧

マルヤ公園）となります（＊役員と協力委員は校内卓球場奥に駐輪して

ください）。なお、十分な広さの駐輪場の確保が難しく、近隣の方はでき

るだけ徒歩でお願いします。  

・自家用車での来校は近隣の方のご迷惑になりますのでご遠慮ください。 

       ・当日、生徒の活動の撮影は構いませんが、それをインターネット上に掲

載することは、生徒のプライバシー保護の観点から絶対にお止めくださ

い。  


